Si prela tus agit an de ti tulo do cebat.

Liber Quintus

q̄ tutores nri t̄p̄is teneant p̄sequi
 ptutore. Protutor vero nō potest
 deserere nisi certioratis amicis. ff.
 de eo q̄ ptu. l. i. §. fina. §. adminif. tu
 tutores qui post. §. qui se. Et idē vi
 detur in procuratore curiarum. ex
 tra de appella. c. ex parte. ij.

Ubi pupilli educēt.

Educatio ^[Isiduxit]
 supra de ad
 mi. tu. l. lex que. §. serui etiā si vitri
 cus esset tutor. quod posset. §. de con
 tra. iu. tu. l. fina.

Utinur ^[Successiōis]
 et quis ille sit
 tutor non tñ erit educator. in aut.
 de here. ad inter. §. ex his. coll. i.

**De alimentis pu
 pil. prestan.**

Pupill. ^[Adora fiat]
 ff. §. feri. l. ij. in
 sti. de suspec. tuto. §. itē q̄ ad alimen
 ta. [De statu] §. de car. edic. l. ij.

Quō plerūq̄ <sup>[Bono
 rum]</sup> §. j.
 quādo et a q̄. q̄r. pars. l. ij. [Per ali
 um] supra de adminif. tu. l. lex. q̄. ff.
 e. cum plures.

Arbitriuz tutele.

Om tutele <sup>[Almi
 nuit]</sup> ni
 si iurasset supra §. proba. l.
 rationes cū aut. ibi posita

Nomina <sup>[suscepte] hoc
 oportet p̄bas</sup>
 secundum glo. ff. de condi. et demō.
 l. antepenul. [Negligentia] id ē la
 ta de leui enim non tenetur hoc ca
 su: sedm l. du. sic. ff. de adminif. tu. l.
 tutor qui repertoriū. §. competit.
 Regulariter contra. §. e. quicquid.

Curator <sup>[Bessisse] et po
 teris vendica
 re supra de rei vendi. si vt proponis</sup>

dic ibi. §. ser. pig. da. ma. l. si tutor.

Eum qui <sup>[Tenet] ni
 chil enī vt he
 res gessit. secus si gessisset pecuniaz
 a statu libero recipiendo. ff. de acq̄.
 here. l. pro herede. §. papinianus. et
 l. si seruum. §. si quis seruuz et. l. si is
 qui bonis. [transegisti] ff. ad le. fal.
 l. iij. §. i. ad trebell. debitorib⁹. §. fi.</sup>

Omnes <sup>[Debebit] ff. §. d
 quibus re. ad
 eum iu. ea. l. i.</sup>

Cū interdicte <sup>[Et p̄
 cū] re
 tenti. vel minus ob gratiam vendi
 te. [Residuum] quod tutor retinuit.
 it. vel quātum vedere debuit. [Zu
 bere] nota q̄ quis potest approba
 re factum: et qualitatem improba
 re: secundū vnum intellectum. ff. de
 neg. gef. l. pomponus.</sup>

Quicquid <sup>[Uel leui]
 §. leuissima
 nō tenet. ff. si cer. pe. l. periculum: se
 cundum glo. hic que est verior q̄ il
 la que est insti. de suspec. tuto. §. su
 spectus. Sed nec quandoq̄ de leui
 supra e. nomina. Sed quid si indu
 xit volentem donare vel legare pu
 pillo ad vandum sibi: Glo. videtur
 declinare q̄ nō teneatur. Alij disti
 gunt aut blando sermone induxit:
 et tunc non tenetur §. si quis ali. te
 sta. phi. l. i. Aut per fraudem: tunc
 sic. ff. ad municip. l. ricio. cum nota
 tis. Alij q̄ idistincte tenetur: i aut.
 vt nulli iudi. §. ex hoc peruenit coll.
 ix. vt cum de appel. cog. §. sed si con
 iuncti. col. viij. cum notatis. ff. de le.
 ij. l. lucius. §. sempronius. [Incerti
 iuris] non sic in eoz hereditibus. §. de
 heredi. tu. l. i.</sup>